1 10.06.22 fr / 577A
Vos avantages
•	 Relais de mesure et convertisseur de mesure en un seul appareil
•	 Réglage simple
•	 Économique
•	 Réduction de câblage
Propriétés
•	 Conformes à IEC/EN 60255-1

•	 Largeur utile:		 	 45 mm
Versions standard
Exemple de commande
MH 9353   .11   _ _   AC 0,5 ... 5 A   AC 230 V
	 Tension aux. UH
	 Tension nominale
	 Courant nominale
	 Type de bornes
	 sans indication:
	 	 Fixes avec bornes à vis
	 PC (plug in cage clamp):
	 	 Débrochables
	 	 avec bornes ressorts
	 PS (plug in screw):
	 	 Débrochables
	 	 avec bornes à vis
	 Garnissage en contacts
	 Type d'appareil
Exemple de raccordement
Disposition
des raccordements		  DIN 46228-1/-2/-3/-4
Bornes à vis fixe:	 1 x 4 mm2 massif ou
	 	 �1 x 2,5 mm2 multibrins avec embout et
collerette plastique ou
	 	 �2 x 1,5 mm2 multibrins avec embout et
collerette plastique ou
	 	 2 x 2,5 mm2 massif
Dénudage des conducteurs
ou longueur des embouts:	 8 mm
Blocs de bornes
avec bornes à vis
sections max. raccordables:	 1 x 2,5 mm2 massif ou
	 	 �1 x 2,5 mm2 multibrins avec embout et
collerette plastique
Dénudage des conducteurs
ou longueur des embouts:	 8 mm
Blocs de bornes
avec bornes ressorts
section raccordable max.:	 1 x 4 mm2 massif ou
	 	 �1 x 2,5 mm2 multibrins avec embout et
collerette plastique
Sections min. raccordables:	 0,5 mm2
Dénudage des conducteurs
ou longueur des embouts:	 12 +0,5 mm
Fixation des conducteurs:	 �Vis de serrage cruciformes imperdables
M4; bornes en caisson avec protection
du conducteur ou bornes à ressorts
Dénudage des conducteurs:	 10 mm
Couple de serrage:	 0,8 Nm
Fixation instantanée:	 Rail DIN	 IEC/EN 60715
Poids net:	 360 g
Dimensions
Largeur x hauteur x profondeur:	 45 x 90 x 97  mm
Caractéristiques techniques
Borne à vis
(PS / plug-in screw)
Borne ressort
(PC / plug-in cage clamp)
Remarques
Démontage des borniers amovibles
1.	 Mise hors tensio n de l’appareil
2.	 Enfoncer un tourne-vis dans la fente entre la face avant et le bornier
3.	 Tourner le tourne-vis pour libérer le bornier
4.	 �Tenir compte du fait que les borniers ne doivent être montés qu’à leur
place appropriée
Options de raccordement avec borniers amovibles
A
V M11776
MH9353.11
K